
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

1/1 

EXP-UNC: 52357/2010 
Córdoba, 1 8 MAY 2017 

VISTO las presentes actuaciones, en las que la Subsecretaría de Planea­
miento Físico solicita se autorice la Redeterminacion de Precios N° 1 -
definitivo , presentada por la Empresa Contratista ING. ARNALDO KOHN 
CONSTRUCCIONES SRL, correspondiente a la Obra: "REFUNCIONALI­
ZACIÓN INTEGRAL PAB. ARGENTINA 1° ETAPA - RECUPERACIÓN 
PA TlO DE LAS PALMERAS" de acuerdo a lo establecido en el Decreto 
1295/02 y sus modificatorias; atento lo informado a fs . 140/vta. por la Se­
cretaría de Planificación y Gestión Institucional , y io dictaminado por la Di­
rección de Asuntos Jurídicos bajo el nro. 49959, 

LA RECTORA DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

ARTíCULO 1.- Autorizar la Redeterminación de Precios N°1 - defi­
nitivo elevado por la Subsecretaría de Planeamiento Físico para los fines 
indicados precedentemente y, en consecuencia , adjudicar el mismo a la 
Empresa Contratista ING. ARNALDO KOHN CONSTRUCCIONES SRL, 
invirtiendo en ello la suma total de $ 34.099,25 (Pesos treinta y cuatro mil 
noventa y nueve con 25/100) , con imputación del egreso en la Partida: 
Fuente 16, Progr. 04, Subprogr. 02, Proy. 05, Actividad 00, Dependencia 
80, Inciso 4, Parto Princ. 2, Parto Parcial 1, Obra 02. 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efec­
tos a la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional - Subsecretaría 
de Planeamiento Físic, 
si 

~~ 
Dra. SILVIA CAROLINA SCOTTO 

f L :->,A 
UNIVERSIDAD r~,,(;lm-;, \L DE cmmOBA 

Ll 

M"''',"O~ 
:::':Cr:;:~TA;{i') I ~L 

U¡\¡¡¡"W; ;i.O~~Al.li \!.._ f!A 

RESOLUCiÓN NRO: 1 O 6 5 ) 


